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SUUNNITELMASELOSTUS 
 
Herttuankulman asemakaava-alueen sekä Tukholmankadun (osa) katu- ja liikenteenohjaus-
suunnitelmat: Kolmen Katariinan bulevardi, Herttuanaukio, Aseenkantajanaukio, Malin Trällin 
kuja, Elin Sågerin kuja, Karin Hakolan kuja sekä Tukholmankatu välillä Nosturinkatu – Juhana 
Herttuan puistokatu. 
 

Kuva. Suunnittelualue. 
 
Lähtökohdat 
   
Herttuankulman asemakaava-alue rajautuu pohjoisessa Tukholmankatuun, lännessä Juhana Herttuan 
puistokatuun ja idässä satamaraiteeseen.  
   
Alueella on kaupunginvaltuuston 14.5.2018 hyväksymä asemakaava. Asemakaavanmuutoksen tavoit-
teena on luoda alueelle liike- ja asiointikeskus sekä asuinympäristö noin 4400 asukkaalle. Tavoitteena 
on keskusta-alueen laajentaminen kohti satamaa ja merta sekä laadukkaiden kävely-, pyöräily- ja jouk-
koliikenneyhteyksien kehittäminen. 
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Asemakaava-alueen toteuttaminen edellyttää uusien katuyhteyksien, puistojen, vesihuollon ja muun 
kunnallistekniikan rakentamista. Asemakaava-alueen toteuttamisen yhteydessä parannetaan myös 
Tukholmankatua välillä Nosturinkatu – Juhana Herttuan puistokatu. 
 
Kadut 
  
Kolmen Katariinan bulevardi on asemakaava-alueen pohjoiseteläsuuntainen joukkoliikennekatu, jonka 
länsi- ja itäpuolelle toteutetaan puurivit, pysäkit, jalkakäytävät ja pyörätiet. Jalankululle osoitetun alueen 
pintamateriaalina käytetään betonilaattaa ja pyöräilylle osoitetun alueen päällysteenä käytetään asfalt-
tia. Ajoradan ja erotetun jalkakäytävän ja pyörätien väliin toteutetaan istutusalue. Hulevedet pyritään 
ohjaamaan jalkakäytäviltä ja pyöräteiltä istutusalueelle. 
   
Asemakaava-alueen toteuttamisen yhteydessä Nosturinkadun yhteys Juhana Herttuan puistokadulle 
katkaistaan ja satamaan suuntautuva liikenne siirtyy Tukholmankadun ja Juhana Herttuan puistokadun 
risteykseen. Tukholmankadun ja Juhana Herttuan puistokadun risteyksen toimivuutta parannetaan ra-
kentamalla toinen vasemmalle kääntyvien kaista Ratapihankadun suunnasta tulevalle liikenteelle. Sa-
massa yhteydessä parannetaan pyöräilyn ja jalankulun edellytyksiä kadun eteläpuolella.       
 
Kujat 
   
Alueen kujia ovat Karin Hakolan kuja, Elin Sågerin kuja ja Malin Trällin kuja.   
 
Karin Hakolan kuja yhdistää Kolmen Katariinan bulevardin ja Kreivinaukion toisiinsa ja on yleiselle ja-
lankululle ja pyöräilylle tarkoitettua aluetta, jolla huoltoajo ei ole sallittua. Päällysteenä käytetään pää-
asiassa betonilaattaa taikka betonikiveä ja kujaa elävöitetään istutuksilla.   
 
Elin Sågerin kuja ja Malin Trällin kuja ovat jalankululle ja pyöräilylle varattuja katuja, joilla on huolto- ja 
tonteille ajo sallittu Fatabuurinkadulta. Ajoneuvoliikenteelle osoitetussa tilassa käytetään päällysteenä 
pääasiassa betonilaattaa taikka betonikiveä.  
  
Malin Trällin kujalta on jalankulun ja pyöräilyn yhteys Tukholmankadun eteläpuolella olevalle jalankulun 
ja pyöräilyn väylälle. Autojen läpiajomahdollisuus Tukholmankadulle estetään istutuksilla.    
     
Aukiot  
  
Suunnitelmiin sisältyvät istutuksin elävöitettävät Herttuanaukio ja Aseenkantajanaukio. Aukiot mahdol-
listavat jalankulun ja pyöräilyn.    
Herttuanaukion läpi kulkee joukkoliikennekatu, Kolmen Katariinan bulevardi, joka rajataan aukiosta   
omaksi tilaksi graniittisilla reunatuilla. Päällysteenä Kolmen Katariinan bulevardilla käytetään asfalttia.  
Muutoin aukion pintamateriaali on pääosin betonilaattaa taikka betonikiveä. 
 
Kujille ja aukioille muodostetaan erilaisia pysähtymisen paikkoja. Istuimissa otetaan huomioon erilaiset 
käyttäjäryhmät. Osa penkeistä on selkä- ja käsinojallisia. Aukiolle on suunniteltu viihtyisyyttä lisääviä 
istutuksia.       
 
Katuvalaistus   
 
Alueelle rakennetaan uusi katuvalaistus. Kaikki väylät ja aukiot valaistaan.   
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Esteettömyys 
   
Suunnitelmaratkaisut täyttävät esteettömyyden vaatimukset.  
   
Hulevesien hallinta 
   
Hulevesien hallitsemiseksi alueelle rakennetaan kadun rakentamisen yhteydessä hulevesiviemärit. Pin-
tavaluntaa kaduilta, kujilta ja aukioilta pyritään ohjaamaan niitä reunustaville istutusalueille. Istutusaluei-
den kasvualustaan imeytymättä jäävät vedet ohjataan ylivuotona kadun hulevesiviemäriin. 
   
Suunnitelman käsittely  
 
Katu- puisto- ja liikenteenohjaussuunnitelmat ovat nähtävillä 26.4.2021–10.5.2021. Mahdolliset muistu-
tukset suunnitelmiin on tehtävä 10.5.2021 klo 15 mennessä osoitteeseen:    
Kaupunkiympäristötoimiala, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostiosoitteeseen liikenne-
suunnittelu@turku.fi.  
   
Nähtävänä olon jälkeen mahdolliset muistutuksen käsitellään ja tehdään tarvittaessa muutoksia. Suun-
nitelmat hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn 
touko- kesäkuun 2021 aikana.    
 
Lisätietoja: 
Liikennejärjestelyt  Kadun rakenteelliset asiat  Ympäristösuunnittelu 
Liikennesuunnitteluinsinööri Suunnitteluinsinööri  Maisemasuunnittelija 
Maija Norava   Joonas Kaskinen  Johanna Salmela 
044 907 4051   040 5953269   040 8387905 
maija.norava@turku.fi   joonas.kaskinen@turku.fi  johanna.salmela@turku.fi  
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